令 和 ４ 年 １ 月 １ １ 日

新入生保護者様

大 阪 市 立 天 満 中 学 校

校 長  浅 田  和 義

新入生保護者説明会のご案内

 新春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

平素は本校教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、令和４年度大阪市立天満中学校「新入生保護者説明会」を下記の通り開催い

たします。何かとご多用のこととは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し

あげます。

                                     記

１ 日 時  令和４年２月２日（水）  １６：００～１７：００

２ 会 場  大阪市立天満中学校 体育館

       大阪市北区神山町１２－９  ＴＥＬ 06－6313－3717

３ 内 容  大阪市立天満中学校入学についての説明

        （１）天満中学校の概況について

         （２）天満中学校での学校生活について

         （３）給食・アレルギー対応について

         （４）学校徴収金について

         （５）入学式について

※感染症拡大防止のため、来校時はマスクを着用していただき、玄関での手指の

消毒・検温にご協力ください。また、スリッパをご持参ください。

※お問い合わせは、本校教頭までお願いいたします。

※「家庭連絡票」に必要事項を記入していただき、ご持参ください。

※自転車でご来校の際は、校内の駐輪場をご利用ください。

(周辺道路への駐輪は、お控えください。）

※標準服・体操服等の採寸および物品注文は２月３日(木)・４日(金)に行います。

時間 １６:００～１７:３０ 場所 天満中学校 体育館